
МУНЩИПАЛЬНА 
ЗАГ АЛБН00СВ1ТНЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ
ДЖАНКОЙ ШЕЭРИ 

МУНИЦИПАЛЬ 
УМУ МТАСИЛЬ 
МУЭССИСЕСИ

УСТАНОВА УЧРЕЖДЕНИЕ
MICTA ДЖАНКОЯ 

РЕСПУБЛ1КИ КРИМ
ГОРОДА ДЖАНКОЯ 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 
«СРЕДНЯЯ ШКОЛА №4»«СЕРЕДНЯ ШКОЛА №4» «№ 4 ОРТА МЕКТЕП»

ул. Титова 45, г. Джанкой, Республика Крым, 296106. тел./факс: +7(36564) 3-15-32-mail: school4_djankoy@crimeaedu.ru 
Код ОКПО 00795548 ОГРН 1159102004764 ИНН/КПП 9105008074/910501001

О создании школьного хора 
«Радуга» в МОУ «Средняя школа № 4»

Во исполнение приказа по школе от 28.10.2024г. №326-ОД «О 
создании школьного хора», с целью эстетического воспитания учащихся, 
раскрытия творческого потенциала детей, повышения их культурного уровня 
в области музыкально-хорового искусства, организации досуга учащихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать хор «Радуга» на базе МОУ «Средняя школа №4».
2. Утвердить Положение о школьном хоре «Радуга» (Приложение 1).
3. Утвердить должностные инструкции руководителя школьного хора 

«Радуга» (Приложение 2).
4. Утвердить график работы школьного хора «Радуга» (Приложение 3).
5. Организовать работу по созданию школьного хора «Радуга» в 2024/2025 

учебном году.
6. Назначить руководителем хора «Радуга» Суворову A.JL, учителя музыки.
7. Руководителю школьного хора «Радуга» Суворовой А.Д.:
7.1. Разработать рабочую программу.
7.2. Утвердить список обучающихся школьного хора «Радуга» (Приложение

ПРИКАЗ
от 28.10.2024 г. №326-ОД

Директор И.А. Кущева

mailto:school4_djankoy@crimeaedu.ru

